Распоряжение № 01-09-2824/2 от 27.09.2012

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 25.11.2005
№ 3025 «О присвоении почтовых
адресов» и присвоении почтового
адреса

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497                (с изменениями от 19.12.2008 № 3477), учитывая заявление открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации города от 25.11.2005 № 3025 «О присвоении почтовых адресов» следующие изменения:
в пункте 1 слова «зданию склада № 4 (инвентарный номер 10039788) – улица Аэрофлотская, 2, сооружение 4» – исключить.
2. Присвоить нежилому зданию автостоянки закрытого типа, распо-ложенному на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101202:7, почтовый адрес – улица Аэрофлотская, 2, сооружение 4.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов